ciam venjssei aliquamJiu hie latuit propter presctiam Reuerodissimj cardinalis scoiie

ne authoritate ipsius \ vicula duceretur delde parato sibi viatico et vestilu profectus est

burdegalcs illinc parisius Rcdijt postja in portugaliam abijt, qualum attinet ad ea de
quibus dictus buquenatus accussabatur scocie ut audiuit ex ilinitis et fide dignissimis

accussacio dicti georgij erat comunis cu quiquem qui exusti sut \ anJeburgi et i particula-

ri itelegit quod dicti novum Rictum observabat i cojungcdis viris mulieribus et co modo
cojunxerat quadum mulierem vni sacerdotis ite de delictu ciborum et tota quadragesima
carnjbus vescebiiiur preterea de libero arbitrio et de cofessione de cosuetudine fterro-

gatus dixit quod dictum georgium buquenanum ut fratrcm dilexit sed f causa pia et ju-

ratus veritatem deponit./r. F.duardus prcsentatus Joanes ferrerius fedemotamts manu
propria br^is dalujde

([ Simon simson doctor i sacra theologia parissiijsis \ forma testimonij per ordines
suas manu ad pectus admota juratus depossuit quod novit georgium buquenanum lutecie

qui poslmodum abijt \ scociam ubi habuit pueros Regis ad docendum et eo gubcrnrue
predictos pueros fertui ilium cu alijs quTque viris jam cobustis T scocia agnum pasca-
lem comediseanie pasca cujus Rei factum pervenjt ad aures Regis qui dedit ilium litori

I custodiam a cujus domo noctc discessit clam et se ipsum i" angliam cotulit ubi ali-

quamdiu massitct tadem vrbem parissicsem venjt ubi Rexit I colegio cardinalicio, et

hcc audiujt ab scotis et njchil aliud dixit, de cosuetudine ftcrrogatus njchil Hespodit.
bras dalujde fr. Eduardus presetatus Syiiisom

([ Joanes talpinus artium magister sacrosactis evagelijs tactis fterrogatus de hijs 7

quibus fuit a fratre Joane pinario Rellatus et de cotetis T comjssione, juraius depossuit
quod suo judicio Jacobus de teives Joanes a costa et buquenanus sut hac labe lutera-

norum maxime suspecti quod cognovit aut ex sermonihus aut ex communi Racione vite

nee tantum periculum esse factione luterena I causa de teives scd quod omnjum gra-

visimum est nectsitate metis a nostra Rcligione et fide defecerit ut nefariam sectam
epicuriorum aprobare maxime videatur et voluptatem pro sumo bono habeat et moria-
lem anjmam cxistimet moreque beluarum et vitam et Tteritum nostrum suspicetur et

hoc de illo suspicatur quod cosuetudem haberet famjiiarisimam cu doleto qui combus-
lus fuit parisijs et atheus erat ut accepit a servitore ipsius doletitum quod fama comu-
nis de eo ferebatur .s. teiveso postremo quod ex eodem Ttclexit nostram uitam more
equorum coponj solerc ut aJolescentcs more equalcorum, lascivire saltitari cu vero I

senectutem vergut et \ anocio torpeseere que verba sut aiheorum, jtem nescit an teivius

vel alius essent qui dixirit \ eetu quorildam vituperadosesse quosdam quide nescioqui-
busdam Rebus sibi scrupulum formabat na si motus aliquis carnjs Tsurgeret no esse vlo

pacto formjdiidum etiam cu matre propria suam libidmem explere, sed a quodam ac-

cepit teivium in dicto cetu adfuyse/de costa autem dixit quod admjttebat et atheos et

luteinanos \ domum suam et cosueiudinem et a medico quodam accepit fidudigno quod
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nobilis quidam vasco semel dixit i cubiculo dicti a costa (nescit tantum an tijc ille

adesset) sut quidam qui dicut esse demones siqui sit obtestor eos ut venjat ad me et

adjuro eos ut venjat et abRipiat me et inde dixit videte quomodo no sut demonej
preterea cu i covivium accepiset hue nobilem et teivium cQ alijs quos suspicabatur esse
luteranos et sermo fcediset de hijs qui nostro tempore opponut vitam pro christo (ut

putat) ille nobilis dixit hujusmodi verba Tsanj sut illi qui pro quoJam christo de quo
blasphemum sermonem habuit mortem oppettut tuc quidam exurrexerut cum diabolum
quemdam voscitates alij autem .s. costa et teivius tacuerut et descedetibus alijs hij duo
Remaserut quod accepit a dicto medico qui a covivio preterea discessit et garata adderat
ut dictusmedicus Renuciabat item de garanta dixit quod ab eo audivit cu quidam olim
preceptor in facultate artium ejusdem gimnasij burdegalesis pro errore luterano flamis
traditus fuisset eumdem putare beatum quod pacieter et constati anjmo ignem sustuliset

et dixit quod predictos omnes noverat propterea quod Rexit T dicto colegio per quinque-
njum ilijs ibidem Regetibus et tu teporis illos suspectos habuit sed postquam e cole-

gio Recessit predicta novit/ de cosuetudine iterrogatus dixit quod omnes silt sibi amjci/
fiz as duas antrelinhas nesta folha por verdade. fr. Eduardus presetalus J.talpmus
bras dahijdc

ite dixit predictus testis quod i dicto colegio que est mode conibrie docet quidam
antonjus lusitanus qui fuit famulus principalis magistri adrea de gouuea qui .s. antonius
aliquado vacilabat et aliquado lutheranjs aliquando catholicis coseclebai quem judicjo

suo colirmadum I fide putabat. fr. Eduardus preselatus J. talpinus bras dahijde

([ o doutor mestre aluaro da fosequa doctor e a sacta theologia portuges testemu-
nha jurado per suas ordeis e pergutado pelo Referimeto e asi pelo coiheudo e a dita co-

mjssao dixe que outra cousa no sabia somente que dioguo de teives coversaua nesta vila